

令和4(2022)年度第2回栃木県行政改革推進委員会 次第

令和4(2022)年12月22日(木)
午前10時～
栃木県公館 大会議室

1 開 会

2 会長あいさつ

3 議 事

- (1) 「公の施設の指定管理者制度に関するガイドライン」の改定について
- (2) 特定指導法人等専門部会報告書(案)について
- (3) その他

4 閉 会

【会議資料】

- 資料1-1 「公の施設の指定管理者制度に関するガイドライン」の改定について
- 資料1-2 「公の施設の指定管理者制度に関するガイドライン」(溶け込み版・新旧対照表)
- 資料2 特定指導法人等専門部会報告書「特定指導法人の今後のあり方に係る検討報告書」(案)